
令 和 ３ 年 9 月 ２ ９ 日 

保護者の皆様 

福 井 市 灯 明 寺 中 学 校 

校 長 塩谷 圭司 

 

福井地区中学校秋季新人総合競技大会の開催に関するお願い（変更） 

 

 仲秋の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に

御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、１０月１日(金)～３日(日)にみだしの大会が開催されます。コロナ禍の中での開催とな

りますが、感染防止対策を十分に行ったうえで実施することとしています。 

つきましては、感染防止対策の一環として保護者の皆様にも以下の点について御理解と御協力

をお願いします。 

 

記 

 

１ 大会 2週間前から体調管理・記録をお願いします 

 ・大会当日に本人に体調不良がある場合は、参加を自粛し療養してください、医療機関の受診

をお勧めします。 

家族に発熱や風邪症状などの体調不良が見られる場合は、原則として参加が可能です。ただ

し、県外からの来訪者との接触や県境をまたいでの移動等があり体調不良が見られる場合は、

参加を控えるようお願いします。 

 

２ 大会中に早退する場合にはお迎えをお願いします 

・大会中、本人に発熱や風邪症状がある場合は、早退することになります。顧問から連絡があ

ったときは、競技会場までお迎えをお願いします。 

 

３ 無観客で行うので観戦をご遠慮ください 

 ・感染状況が予断を許さない状況にあることなどから、教員が大会運営や生徒の指導監督に集

中できるように、全競技とも無観客で行います。御理解をお願いします。 

  

４ 大会前の土日等の練習や練習試合などの観戦もお控えください。 

・大会当日は無観客で行いますので、各御家庭で日頃から励ましの言葉をお掛けくださいます

ようお願いします。 

 


